
 

UCHWAŁA NR XI.119.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II.9.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 maja 2024 

r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, 

ustalenia składu osobowego oraz zakresu jej działania 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwały Nr I.4.2018 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia               

22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia liczby członków komisji stałych Rady Miejskiej               

w Tłuszczu oraz § 15 pkt 2 i § 69 ust. 1 Statutu Gminy Tłuszcz przyjętego uchwałą                        

Nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Tłuszcz (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 250 poz. 7337 z późn. zm.), uchwala się,               

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr II.9.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, ustalenia składu 

osobowego oraz zakresu jej działania dodaje się pkt. 5 w § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„5) Sylwia Górczak”. 

 

§ 2. 

                                                                                                                                   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XI.119.2025 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  

12 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II.9.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu  

z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 

Społecznych, ustalenia składu osobowego oraz zakresu jej działania 

 

 

Zgodnie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powołać stałe 

komisje rady, ustalając przedmiot ich działania. Jednocześnie § 15 pkt. 2 Statutu Gminy 

Tłuszcz stanowi, że Rada powołuje Komisje Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Wobec powyższego proponuje się podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 


